
Thompson Holdings ApS

CVR-nr.: 42557927

Kronprinsessegade 14 kl
1306 København K

Årsrapport
1. august 2022 - 31. juli 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2024

Michael Alfanso Thomspon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thompson Holdings ApS
Kronprinsessegade 14 kl
1306 København K

CVR-nr.: 42557927

Regnskabsår: 01/08/2022 - 31/07/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -5.060 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. juli 2023 udgør kr. 137.700.

Egenkapitalen pr. 31. juli 2023 udgør kr. 30.196.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 31/07 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2022 - 31. jul. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.050	-2.703
Resultat af ordinær primær drift		-5.050	-2.703
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-41
Ordinært resultat før skat		-5.060	-4.744
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.060	-4.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.060	-4.744
I alt		-5.060	-4.744

Balance 31. juli 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.700	0
Tilgodehavender i alt		97.700	0
Omsætningsaktiver i alt		97.700	40.000
AKTIVER I ALT		137.700	40.000

Balance 31. juli 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.804	-4.744
Egenkapital i alt		30.196	35.256
Gæld til banker		0	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.000
Skyldig selskabsskat		102.430	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.504	4.744
Gældsforpligtelser i alt		107.504	4.744
PASSIVER I ALT		137.700	40.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens skatter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2